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EDITAL N. 2/2021/CFCHS
AGENDAMENTO DE ENTREVISTAS PARA O EDITAL DE CONCESSAO DE
BOLSA-AUXILIO BIH-CFCHS

Pelo presente documento, divulgamos a lista dos/as inscritos/as no Edital n. 2/2021/CFCHS
para a concessao de bolsa-auxilio e os horarios indicados para a entrevista de cada

candidato/a.

Observacgoes

e O/a candidato/a sé podera ingressar e permanecer na sala virtual no horario

indicado para a sua entrevista.

MATRICULA
2020027186
2021021347
2019001759
2020012657
2020012192
201500081
2021021964
2021028704
2018001772
2021022282
2017004644
2019003931
2017011120
2021026432
2020027669

NOME

Juio Cesar Pereira Carvalho
Alexandre Farias de Jesus
Horténcia dos Anjos Brito
Sabrina Silva dos Santos
Jackeline Fernandes Santos
Elane Cristina Aimeida Lucio
Cidiclei Dos Santos Souza
Milena Mendes dos Santos
Samuel Geraldo dos Santos Ferraz
George Pimenta de Sirqueira
Ruan Gomes Santos

Izabelly Dutra Jardim Viana
Karolyne Silva Almeida
Beatriz Santos de Carvalho

Stefanie da Hora Silva

SALA VIRTUAL
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le.com/wdh-fgap-

Danilo Christiano Antunes Meira
Ivana Maria Gamerman
Luiz Antdnio Silva Araujo

DIAE HORA
26/10, 8h
26/10, 8h15
26/10, 8h30
26/10, 8h45
26/10, 9h
26/10, 9h15
26/10, 9h30
26/10, 9h45
26/10, 10h
26/10, 10h15
26/10, 10h30
26/10, 10h45
26/10, 11h
26/10, 11h15
26/10, 11h30
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